
 
 
 

Svazek obcí – Region Dolní Berounka 
Vás zve na 

Shromáždění starostů 
 

které se koná dne 5.3. 2020, od 14.00 hodin 
MěÚ Černošice, Karlštejnská 259, Černošice 

 
1. Úvod 
2. Projednání námitek a návrhů k zápisu z minulého Shromáždění starostů SO RDB 
3. Návrh programu Shromáždění starostů 
4. Projednání návrhu memoranda o spolupráci – studie zpracování BRKO pro 3 svazky obcí 
5. Projednání dotace pro spolek Svatá Ludmila 1100 let, z.s. na rok 2020 
6. Různé 
7. Diskuze 
8. Závěr 

 
 
 
 

PhDr. Petr Weber v. r. 
předseda svazku obcí RDB 

V Karlštejně, 25.2. 2020 
 
 
Vyvěšeno: 26.2.2020 
Sejmuto: 5.3. 2020 


	Vás zve na
	Vás zve na
	které se koná dne 5.3. 2020, od 14.00 hodin MěÚ Černošice, Karlštejnská 259, Černošice
	které se koná dne 5.3. 2020, od 14.00 hodin MěÚ Černošice, Karlštejnská 259, Černošice

